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TREŚĆ:
Poz. Uchwały rad narodowych

290 — Nr VII/29/85 Gminnej Rady Narodowej w Białowieży z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie opłaty admi­
nistracyjnej.  

291 —  Nr VIII/30/85 Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach z dnia 6 września 1985 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów.  

292 — Nr VIII/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie z dnia 15 września 1985 r. w spraiwe opłaty
administracyjnej.

293 — Nr VIII/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku z dnia 24 września 1985 r. w sprawie podatku od
posiadania psów.

294 — Nr VII/41/85 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 24 września 1985 r. w sprawie opłaty targo­
wej.

295 — Nr VII/36/85 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 25 września 1985 r. w sprawie opłaty admini-
istracy jnej.

296 — Nr VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku iz dnia 25 września 1985 r. w sprawie .podatku od po­
siadania psów.

297 — Nr IX/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie opłaty tar­
gowej.

298 — Nr IX/44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 26 września 1985 r. w sprawie opłaty ad­
ministracyjnej.

299 — Nr VIII/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 27 września 1985 r. w sprawie opła­
ty targowej.

300 — Nr VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Czyżach z dnia 27 września 1985 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów.

301 — Nr VII/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Zabłudowie z dnia 27 września 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów.

302 — Nr VIII/33/85 Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy z dnia 29 września 1985 r. w sprawie opłaty admini­
stracyjnej.

303 — Nr VI/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia 30 września 1985 r. w sprawie podatku
od posiadania psów.

304 — Nr VII/51/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej z dnia 3 października 1985 r. w
sprawie podatku od posiadania psów.

305 — Nr IX/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 25 października 1985 r. w sprawie opła­
ty targowej.

306 — Nr IX/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie z dnia 25 października 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów.

307 — Nr IX/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 19 listopada 1985 r. w sprawie podatku od posia­
dania psów.

308 — Nr X/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie stawek świad­
czeń na fundusz gminny.

309 — Nr X/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 28 listopada 1985 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości.

Zarządzenie Wojewody Białostockiego

310 — Nr 56/85 z dnia 21 grudnia 1985 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ję­
drzeja Śniadeckiego w Białymstoku.

Poz. 290

Uchwała Nr VII/29/85

Gminnej Rady Narodowej w Białowieży
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa w Białowieży uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowdza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w wysokości:
1) 1500 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo­

rządzenie testamentu),

2) 2000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 
obowiązkiem ogranu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr X/40/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 15 marca 1976 r. w sprawie ustalania stawek opłaty 
administracyjnej.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.PrzewodniczącyGminnej Rady Narodowej(—) mgr Aleksy Siemieniuk
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Poz. 291

Uchwała Nr VIII/30/85

Gminnej Rady Narodowej w Jaświłach

z dnia 6 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Jaświłach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 100 zł od pierwszego psa,
2) 150 zł od drugiego psa,
3) 150 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa­
ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 31 stycznia każdego roku na konto Urzę­
du Gminy w Jaświłach.

§ 4

Traci moc uchwała Nr XVII/32/76 Gminnej Rady Naro­
dowej w Jaświłach z dnia 10 kwietnia 1976 r. w sprawie 
podaitku od posiadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Wacław Lewocz

Poz. 292

Uchwała Nr VIII/41/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drohiczynie

z dnia 15 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłattach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Drohiczynie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w wysokości:
1) 2000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo­

rządzenie testamentu),
2) 1000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXVI/73/83 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Drohiczynie z dnia 29 listopada 1983 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Bronisław Okrasa

Poz. 293

Uchwała Nr VIII/40/85

Gminnej Rady Narodowej w Grodzisku

z dnia 24 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Grodzisku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 300 zł od pierwszego psa,
2) 400 zł od drugiego psa,
3) 500 zł od każdego następnego.

§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określa­

ją przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 31 stycznia każdego roku na konto Urzę­
du Gminy w Grodzisku.

§ 4

Traci moc uchwała Nr X/33/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 13 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadzenia na ob­
szarze gminy Grodzisk podatku od posiadania psów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Piotr Kosiński

Poz. 294 

Uchwała Nr VII/41/85 

Gminnej Rady Narodowej w Michałowie

z dnia 24 września 1985 roku 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Michałowie uchwala, co nastę-puje:

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Od każdej wymienionej sztuki inwentarza żywego do

sprzedaży:
a) konia 60 izł
b) bydła mlecznego 60 zł
c) trzody chlewnej 50 zł
d) jałowizny 50 zł
e) inne 20 zł

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych z:
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a) wozu konnego 100 zł
b) samochodu, platformy, przyczepy samochod. 150 zł
c) wózka ręcznego, roweru 60 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra 
itp. — 50 zł.

4. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. — 40 zł.

§ 2
Pobór opłaty powierza się Gminnej Spółdzielni „Samopo­

moc Chłopska” w Michałowie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr IX/48/76 Gminnej Rady Narodo­
wej w Michałowie z dnia 30 stycznia 1976 r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Stanisław Gajewski

Poz. 295 

Uchwała Nr VII/36/85 

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 25 września 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 

czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w wysokości:
1) 500 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo­

rządzenie testamentu),
2) 1000 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym 

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XI/39/76 z dnia 29 lutego 1976 r. 
w sprawie opłaty administracyjnej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Witalis Śnieżko

Poz. 296

Uchwała Nr VII/37/85

Gminnej Rady Narodowej w Mielniku

z dnia 25 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Mielniku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 300 zł od drugiego psa.

§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okreś­

lają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
w terminie do dnia 31 marca każdego roku na konto Urzę­
du Gminy w Mielniku.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XI/38/76 z dnia 29 lutego 1976 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy podatku od 
posiadania psów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Witalis Śnieżko

Poz. 297 

Uchwała Nr IX/41/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach

z dnia 26 września 1985 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala .się dzienne stawki opłaty targowej:

1. Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza 
żywego:
1) trzody chlewnej 50 zł
2) inne 30 zł

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych z:
1) wozu konnego 70 zł
2) samochodu, platformy, przyczepy samochod. 150 zł
3) wózka ręcznego, roweru 30 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra 
itp. — 30 zł.

4. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, 
kwiatów itp. — 20 zł.

§ 2

Pobór opłaty powierza się Gminnej Spółdzielni „Samopo­
moc Chłopska” w Łapach.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 11/II/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Łapach z dnia 25 marca 1976 r. w sprawie usta­
lenia stawek opłaty targowej na targowicy w Łapach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.PrzewodniczącyRady Narodowej Miasta i Gminy(—) inż. Mieczysław Francke
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Poz. 298 

Uchwała Nr IX/44/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Łapach

z dnia 26 września 1985 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w  Łapach uchwala, co nastę­
puje:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną od następujących 
czynności urzędowych terenowego organu administracji pań­
stwowej w wysokości:
1) 2000 zł za przyjęcie oświadczenia woli spadkodawcy (spo­

rządzenie testamentu),
2) 500 zł za dokonanie oględzin, które nie są ustawowym

obowiązkiem organu administracji państwowej.

§ 2

Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 
osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 10/II/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Łapach z dnia 25 marca 1976 r. w sprawie wpro­
wadzenia opłaty administracyjnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) inż. Mieczysław Francke

Poz. 299 

Uchwała Nr VIII/45/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Siemiatyczach 

z dnia 27 września 1985 r. 

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Siemiatyczach uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza

żywego:
1) konia powyżej 2 lat 300 zł
2) jałowizny i źrebiąt od 6 m-cy do 2 lat 150 zł
3) bydła mlecznego 200 zł
4) trzody chlewnej powyżej 6 m-cy 100 zł
5) cieląt i źrebiąt do 6 m-cy 100 zł
6) owiec i kóz 80 zł
7) prosiąt do 6 m-cy 30 zł 
8) nutrii 40
9) królików 20 zł

10) gołębi 10 zł
11) innych 10 zł

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych z:
1) wozu konnego 100 zł
2) samochodu, platformy, (przyczepy samochod. 200 zł
3) wózka ręcznego, roweru 150 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzyn­
ki itp. — 100 zł.

4. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów 
kwiatów itp. — 50 zł.

5. Przy sprzedaży ze straganu:
1) bez zadaszenia za 1 m2 powierzchni 100 zł
2) z zadaszeniem za 1 m2 powierzchni 150 zł

6. Przy sprzedaży z placu za 1 m2 powierzchni 50 zł.

§ 2
Pobór opłaty powierza się Gminnej Spółdzielni „Samopo­

moc Chłopska” w Siemiatyczach.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 1/9/76 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Siemiatyczach z dnia 23 stycznia 1976 r. w spra­
wie opłaty targowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia i podlega 

ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego. 

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Mieczysław Ignacy Matosiuk

Poz. 300

Uchwała Nr V II/37/85

Gminnej Rady Narodowej w  Czyżach

z dnia 27 września 1985 r.

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Czyżach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 500 zł od pierwszego psa,
2) 700 zł od drugiego psa,
3) 800 zł od każdego następnego psa.

§ 2

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
do dnia 31 marca każdego roku na konto Urzędu Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIV/38/76 Gminnej Rady Narodo­
wej w Czyżach z dnia 28 lutego 1976 r. w  sprawie wpro­
wadzenia na obszarze gminy Czyże, podatku od posiadania
psów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

 (— ) Sergiusz Noskowicz

Poz. 301

Uchwała Nr V II/42/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Zabłudowie

z dnia 27 września 1985 r.

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podaitkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 500 zł od drugiego psa,
3) 1000 zł od każdego następnego.
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§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okreś­

lają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 

w terminie do dnia 15 maja każdego roku na konto Urzę­
du Miasta i Gminy w Zabłudowie.

§ 4
Traci moc uchwała Nr X/46/76 Rady Narodowej Miasta

i Gminy z dnia 21 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadze­
nia opłat od posiadania psów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jarosław Murawski

Poz. 302 

Uchwała Nr VIII/33/85 

Gminnej Rady Narodowej w Kuźnicy 

z dnia 29 września 1985 r. 

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gmin­
na Rada Narodowa w Kuźnicy uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się opłatę administracyjną ,za przyjęcie przez 

terenowy organ administracji państwowej oświadczenia wo­
li spadkodawcy (sporządzenie testamentu) w kwocie 500 zł.

§ 2
Obowiązek uiszczenia opłaty administracyjnej ciąży na 

osobach fizycznych z chwilą dokonania czynności wymie­
nionych w § 1.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Antoni Batko

Poz. 303 

Uchwała Nr VI/39/85 

Rady Narodowej Miasta i 'Gminy w Supraślu 

z dnia 30 września 1985 r. 

w sprawie (podatku fod posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4. ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Supraślu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 

wysokości:
1) 200 zł od pierwszego psa,
2) 1000 zł od drugiego psa,
3) 1000 zł od każdego następnego.

§ 2
Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okreś­

lają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 

terminie do 31 marca każdego roku do kasy lub na konto 
Urzędu Miasta i Gminy w Supraślu.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XII/57/76 Rady Narodowej Miasta

i Gminy z dnia 25 marca 1976 r. w sprawie podatku od 
psów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) mgr Alicja Maria Okurowska

Poz. 304 

Uchwała N r VII/51/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej

z dnia 3 października 1985 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Ra­
da Narodowa Miasta i Gminy w Czarnej Białostockiej 
uchawala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów w 
wysokości:
1) 300 zł od pierwszego psa,
2) 500 zł od drugiego psa,
3) 500 zł od każdego następnego.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okre­
ślają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50).

§ 3
Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 

terminie do dnia 31 stycznia każdego roku na konto UMiG 
w Czarnej Białostockiej.

§ 4

Traci moc uchwała Nr X/42/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy z dnia 22 kwietnia 1976 r. w sprawie wprowadze­
nia na Obszarze miasta i gminy podatku od posiadania 
psów. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.PrzewodniczącyRady Narodowej Miasta i Gminy(—) Anatol Poniński
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Poz. 305 

Uchwała Nr 39/IX/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 25 października 1985 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Knyszynie 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej:
1. Od każdej wystawionej do sprzedaży sztuki inwentarza 

żywego:
a) konia 100 zł
b) bydła mlecznego 100 zł
c) trzody chlewnej: do 6 miesięcy 15 zł

ponad 6 miesięcy 40 zł
d) jałowizny 50 zł
e) inne, owce, cielęta 30 zł

2. Przy sprzedaży artykułów pochodzenia rolniczego i in­
nych z:
a) wozu konnego i traktora 40 zł
b) samochodu, platformy, przyczepy samochodowej 100 zł
c) wózka ręcznego, roweru 30 zł

§ 2

Pobór opłaty targowej powierza się Gminnej Spółdzielni 
Samopomoc Chłopska w Knyszynie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr 47/XVI/77 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w  Knyszynie z dnia 22 lutego 1977 r. w spra­
wie opłaty targowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Henryk Stasiewicz

Poz. 306

Uchwala Nr 40/IX/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Knyszynie

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Knyszynie uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w wysokości:
1) 100 zł od pierwszego psa,
2) 150 zł od drugiego psa,
3) 300 zł od każdego następnego psa.

§ 2

Zwolnienie i ulgi w podatku od posiadania psów okre­
ślają przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 40/XII/76 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Knyszynie z dnia 21 kwietnia 1976 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze miasta i gminy podatku od po­
siadania psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(— ) mgr Henryk Stasiewicz

Poz. 307

Uchwała Nr IX/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Sidrze

z dnia 19 listopada 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminrja Rada Narodowa w Sidrze uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w wysokości:
1) od pierwszego psa 200 zł
2) od drugiego psa 300 zł
3) od każdego następnego 500 zł

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów określają 
przepisy art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50).

§ 3

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania 
w terminie do 31 stycznia każdego roku.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 30/76 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 9 marca 1976 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało­
stockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) Genowefa Swiderska

Poz. 308 

Uchwała Nr X/45/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach 

z dnia 28 listopada 1985 r. 

w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 i 4 ust. 1 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i  
funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Łapach uchwala, co następuje:
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§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty podatkowej lub płacących — zamiast tych po­
datków — opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków — od stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz
a) w wysokości jednokrotnej dla następujących rodza­

jów działalności:
— kowalstwo
— naprawa sprzętu przeciwpożarowego
— rymarstwo
— szewstwo naprawkowe
— naprawa obuwia z gumy
— gręplarstwo
—  obciąganie guzików i plisowanie
— hafciarstwo i dziewiarstwo na drutach i szydeł­

kach
— koszykarstwo
— tapicerstwo usługi
— studniarstwo 
— maglowanie
— wytwarzanie waty z cukru
— zduństwo
— przewóz mleka

b) w wysokości dwukrotnej dla następujących rodza­
jów działalności:
— stolarstwo (z wyjątkiem wyrobu trumien)
— ślusarstwo usługi
— posadzkarstwo 
—  cyklinowanie
— szklarstwo
— fryzjerstwo damskie i męskie
— fotografowanie
— naprawa maszyn i sprzętu rolniczego
— krawiectwo lekkie miarowe
— radio' i telemechanika
— mycie oraz smarowanie samochodów

c) w wysokości trzykrotnej dla pozostałych rodzajów 
działalności nie wymienionych pod lit. a i ib.

2) od osób nie wymienionych w podpunkcie 1, bez wzglę­
du na rodzaj wykonywanej działalności — od stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowe- 
wo, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz:
a) w  wysokości jednokrotnej od następujących rodza­

jów działalności:
— wypożyczanie sprzętu i garderoby
— dziewiarstwo maszynowe
— wytwaórczość ludowa i artystyczna
— kaletnictwo
— kupno-sprzedaż rzeczy używanych
— lekarze medycyny (opodatkowani na zasadach 

ogólnych)
— młynarstwo
— sprzedaż wody z saturatora
— nabijanie autosyfonów
,— wytwarzanie galanteri z kości
— wyrób przedmiotów z drewna
— wędzenie wędlin i wędliniarstwo

b) w wysokości 2-krotnej dla następujących rodzajów 
działalności:
— szlifowanie szkieł ozdobnych i kryształów
— szewstwo konfekcyjne
— wyprawa skór futerkowych
— kuśnierstwo
— handel artykułami przemysłowymi i spożywczy­

mi (wyższe formy opodatkowania)
— przewóz towarów
— furmaństwo

c) w wysokości 3-krotnej dla pozostałych rodzajów 
działalności nie wymienionych pod lit. a i b.

2. Od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomo­
ści nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykony­

waniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługo­
wej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które 
na obszarze gminy lub miasta są właścicielami lub po­
siadaczami nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, 
handlową bądź usługową:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

2) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej a, dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

1. Ustala się ulgi w  świadczeniach na fundusz gminny na­
stępującym grupom podatników:
— zatrudnionym w jednostkach gospodarki uspołecznio­

nej a prowadzącym działalność wytwórczą lub usłu­
gową za zgodą zakładu pracy, po godzinach, bez za­
trudnienia pracowników i pełnoletnich członków ro­
dziny — 50%

— prowadzącym działalność w  zakresie wytwórczości lu­
dowej i artystycznej do 100 tys. zł obrotu — 70%.

2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz następujących po­
datników:
1) zakłady budżetowe,
2) właścicieli domów wielomieszkaniowych podlegających 

publicznej gospodarce lokalami,
3) ZNTK, Spółdzielnię Mieszkaniową, Cukrownię — za 

budynki mieszkalne,
4) osoby wykonujące działalność wytwórczą i usługową 

będące emerytami, kombatantami lub rencistami I i
II grupy oraz inwalidami wojennymi — bez zatrud­
nienia pracowników i pełnoletnich członków rodziny,

5) nowootwarte zakłady rzemeślnicze —na okres 2 lat,
6) członków OSP będących właścicielami lub posiadacza­

mi nieruchomości położonych na terenie wsi.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/30/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Łapach z dnia 31 stycznia 1985 r. w  sprawie sta­
wek świadczeń na fundusz gminny i uchwała Nr IX/42/85 
z dnia 26 września 1985 r. uzupełniająca uchwałę w  spra­
wie stawek świadczeń na fundusz gminny z dniem 31 gru­
dnia 1985 r.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Mieczysław Francke

Poz. 309

Uchwała Nr X/46/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Łapach

z dnia 28 listopada 1985 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. „ b” i „c” ustawy z
dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w  
Łapach uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości okre­
ślone w § 3 pkt 1 lit. „a” i „b” i § 4 pkt 1 lit. „a” i „b”  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w  
sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opła­
tach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczą­
cych nieruchomości w  formie łącznego zobowiązania pie­
niężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 215)— dla budynków i ich części
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zajętych na zakłady i punkty gastronomiczne, w których 
nie sprzedaje się napojów alkoholowych oraz na zakłady 
rzemieślnicze w zakresie rzemiosł wymienionych w załączni­
ku do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Mieczysław Francke

Załącznik do uchwały Nr X/46/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Łapach z dnia 28.XI.1985 r.

W y k a z

rodzajów rzemiosł, którym przysługuje 30% ulga w podatku 
od nieruchomości.

1. ślusarstwo produkcyjne i usługowe
2. blacharstwo budowlane
3. galwanizatorstwo
4. kowalstwo
5. mechanika pojazdowa
6. blacharstwo pojazdowe
7. lakiernictwo pojazdowe
8. elektromechanika
9. wytwarzanie artykułów w zakresie przetwarzania two­

rzyw sztucznych
10. wulkanizatorstwo
11. bieżnikowanie opon
12. betoniarstwo
13. kaflarstwo
14. kamieniarstwo
15. wytwaraznie i szlifowanie szkieł ozdobnych i kryszta­

łów
16. szklarstwo
17. tartacznictwo
18. stolarstwo
19. ciesielstwo
20. rzeźbiarstwo w drewnie
21. naprawa i wyrób rzedmiotów z drewna
22. koszykarstwo
23. tapicerstwo
24. gręplarstwo
25. kilimiarstwo
26. czapnictwo
27. krawiectwo (konfekcyjne, lekkie, miarowe)
28. repasacja pończoch i obciąganie guzików
29. wyprawa skór futerkowych
30. szewstwo (konfekcyjne, miarowe, naprawkowe)
31. szewstwo i naprawa obuwia z gumy
32. kuśnierstwo
33. kaletnictwo
34. rymarstwo

35. chemiczne czyszczenie i farbowanie
36. wyrób galanterii z kości
37. rzeźnictwo i wędliniarstwo
38. młynarstwo
39. piekarstwo
40. cukiernictwo
41. wytwarzanie napojów chłodzących
42. nabijanie autosyfonów
43. fryzjerstwo
44. kosmetyka
45. optyka
46. fotografowanie
47. maglowanie
48. zegarmistrzostwo
49. sitarstwo
50. wydobywanie i przerób kredy
51. mycie oraz smarowanie samochodów
52. naprawa maszyn i sprzętu rolniczego
53. naprawa sprzętu przeciwpożarowego
54. tele- i radiomechanika
55. wypożyczanie sprzętu i garderoby.

Poz. 310 

Zarządzenie Nr 56/85 

Wojewody Białostockiego

z dnia 21 grudnia 1985 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespo­
lonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

Na podstawie § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdro­
wia i Opieki Społecznej z dna 19 maja 1982 r. w sprawie 
organizacji i zadań zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 15 
poz. 121) zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia Nr 2/85 Wojewody Biało­

stockiego z dnia 10 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdza­
nia statutu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śnia­
deckiego w Białymstoku, wprowadza się zmianę polegającą 
na (tym,, że § 6 ust. 1 pkt 3 lit. c) otrzymuje następujące 
brzmienie: „Zakład Diagnostyki Obrazowej KT-Angic-USG”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorowi Wojewódz­

kiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białym­
stoku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr inż. Julian Ślarzyński

Adres Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku pokój nr 6
Telefon: 41T-649

i Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 70 zł, ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką
I półroczna bez skorowidza — 3S zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
-/2 strony <od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł. 

i Drobne do 10 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyńcze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim — II 
Oddział Miejski w Białymstoku — konto 9021-39-224 cz. 8T, Dział 
II, Tyt. 9142 8 48.

Cena pojedyńczego egzemplarza wynort 7,— zł  BZGraf. 31/86 r. 550 egz. A-4


